附件2      
   科技攻关服务项目申报书


1.科技攻关项目服务内容和目标
（1）服务内容和绩效目标：
（2）绩效指标（具体考核指标）：
[bookmark: _GoBack]（3）科技攻关服务人员下队要求（下队人次、下队时间）：
（4）其他指标：
2.服务组织实施
（1）关键技术和创新点：
（2）采用的主要工作方法、主要技术路线、主要指标及可行性分析：
（3）工作实施方案、地点：
（4）现有开展工作的条件和基础（包括相关前期工作情况，团队情况等）：
（5）进度安排：
（6）科技攻关服务工作团队的组成和分工（可添加）：
	
	姓  名
	单  位
	学  科
	分  工
	签  字

	组  长
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3.预期工作成效
（1）所提供科技攻关服务达到的效果:
（2）国家队（教练员、运动员）满意度：
（3）其他成效：
4.详细经费预算及测算依据（具体支出内容由合同双方协商确定）
	序号
	预算科目名称
	预算金额（万元）
	测算依据

	1
	经费总额
	
	

	2
	1.设备费
	
	

	3
	（1）购置设备费
	
	

	4
	（2）试制设备费
	
	

	5
	（3）设备改造与租赁费
	
	

	6
	2.材料费
	
	

	7
	3.测试化验加工费
	
	

	8
	4.差旅费
	
	

	9
	5.会议费
	
	

	10
	6.出版/印刷/文献/信息传播/知识产权事务费
	
	

	11
	7.劳务费
	
	

	12
	8.专家咨询费
	
	

	13
	9.人员绩效支出
	
	

	14
	10.
	
	

	15
	11.
	
	

	16
	12.
	
	

	17
	13.
	
	

	18
	14.
	
	

	19
	15.
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